
 1 

                                                      ZARZĄDZENIE Nr  97/2006 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  27 października  2006 r.  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2006 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( 

Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 uchwały Nr XXXV/406/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 

2005r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2006 rok.  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r.pn 

Plan dochodów budżetu Halinów na 2006 rok. 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

851   Ochrona zdrowia 240,00 - 

 85195  Pozostała działalność 240,00 - 

  2010 Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bież.z zakresu adm. 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

240,00 - 

   Ogółem 240,00 - 

 
2. Plan dochodów budżetowych na 2006 rok po zmianach wynosi:  21 793 682,00 zł. 

§ 2 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/405/05 z 

dnia 28.12.2005r. pn     Plan wydatków budżetu Halinów na 2006 rok. 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

600   Transport i łączność 30 000,00 - 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 

750   Administracja publiczna 11 200,00 2 300,00 

 75022  Rady gmin - 1 481,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 481,00 

 75023  Urzędy gmin 2 300,00 819,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr. 200,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 819,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100,00 - 

 75095  Pozostała działalność 8 900,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 - 



 2 

751   Urzędy naczelnych organów  władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 800,00 1 800,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojew. 

1 800,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych -  1 800,00 

758   Różne rozliczenia 1,00 38 901,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1,00 - 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

1,00 - 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 38 901,00 

  4810 Rezerwy - 38 901,00 

851   Ochrona zdrowia 240,00 - 

 85195  Pozostała działalność 240,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 40,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

32 000,00 32 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 2 000,00 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 

  4260 Zakup energii - 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 

   Ogółem 75 241,00 75 001,00 

 
 

2. Plan wydatków budżetowych na 2006 rok po zmianach wynosi: 25 186 490,00zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
§ 3 



 3 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1.1. do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/405/05 

z dnia 28.12.2005r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY HALINÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 
NA 2006 rok. 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

851   Ochrona zdrowia 240,00 - 

 85195  Pozostała działalność 240,00 - 

  2010 Dot..cel. otrzymane z budżetu państwa 

na realiz.zadań bież.z zakresu adm. rząd 

240,00 - 

   OGÓŁEM 240,00 - 

 
2. Plan dochodów budżetu gminy Halinów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2006 po zmianach wynosi: 2 528 125,00zł 

 

3. Dokonać zmian w załączniku Nr 2.1. do uchwały nr Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r. pn 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY HALINÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 
NA  2006 rok . 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

751   Urzędy naczelnych organów  władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 800,00 1 800,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojew. 

1 800,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych -  1 800,00 

851   Ochrona zdrowia 240,00 - 

 85195  Pozostała działalność 240,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 40,00 - 

   OGÓŁEM 2 040,00 1 800,00 
 

4. Plan wydatków budżetu gminy Halinów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2006 rok po zmianach wynosi: 2 528 125,00zł. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 



 4 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Miasta Halinów Nr 93/2006 z dnia 12.10.2006r. 

Zmiany w planie dochodów: 

Dział 751: 

Zwiększono plan dochodów w związku z pismem Kierownika Krajowego Biura Wyborczego Nr DSD-3101-

31/2006 z dnia 26.09.2006r. o zwiększeniu planu dotacji w rozdz.75109 z przeznaczeniem na 

przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików, województw.... 

Dział 801 

Zwiększono plan dochodów w związku z decyzją wojewody mazowieckiego Nr 129 z dnia 27.09.2006r. o 

zwiększeniu planu dotacji w rozdz.80101 z przeznaczeniem na sfinansowanie w ramach wdrażania reformy 

oświaty – wprowadzenia od dnia 1 września 2006r. nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach 

szkół podstawowych. 

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


